— Dla nieprzewidzianych przyczyn, Nabożeństwo dziś mające się odbyć w Synagodze przez Spiewaka

Straszańskiego na dochód Pogorzalców, odłożone zostało na przyszły Piątek, to jest 8go b. m.

Dalszy ciąg Ustawy o Warszawskich Departamentach Senatu. Art. 61. Przepis art. 3go Ukazu Najwyższego, z dnia 6 (18) Września 1841 roku, stanowiący, że od wyroków 9go Departamentu żadne odwołania się nie mają miejsca, rozciągniętem zostaje i do wyroków Wydziałów tegoż Departamentu; tak iedne, jak i drugie nie ulegają żadnemu rozpoznawaniu. Art. 62.